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 تصویر کلی بازار
 

 

18,630شاخص کل1,377,915شاخص کل

(102)تغییر شاخص(11,183)تغییر شاخص

13,739,065ارزش بازار)میلیارد ریال(51,826,218ارزش بازار)میلیارد ریال(

149,724ارزش معاملات )میلیارد ریال(39,662ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

کزغالانرژی3

خدیزلزپارس

بگسلاندانا

پارتافپنتا

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

کگهرفولاد

شگویاشپنا

شاوانفملی

صباشستا



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 
 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 تفارس 1 قشرین 1

 بالبر 2 کزغال 2

 کاذر 3 کطبس 3

 شبهرن 4 وپترو 4

 شگویا 5 شحگرد 5

 غمهرا 6 حسینا 6

 شفا 7 اتکاسا 7

 وتوشه 8 دقاضی 8

 دسینا 9 سجام 9

 البرز 10 بگیلان 10

 

 

 

27,844
4,148

1,888
1,340

928
919
851
828
764
740
737
714
689

حپترو

خمحور

وکادو

بکاب

فالوم

وارس

خکاوه

قجام

فپنتا

فافق

دحاوی

قنقش

ثنظام
 

1,246
1,204

1,059
1,041

980
967

846
704
687
638
626
609
596

ممسنی

سنوین

آریان

وتوشه

بپاس

سامان

شفا

تفارس

واتی

خفولا

تمحرکه

قجام

دپارس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1گشان  قشرین 

 ثفارس  3یژانر 2

 فنفت  وسالت 3

 ابین  گدنا 4

 تفارس  ثنور 5

 کمنگنز  اسیاتک 6

 سکرد  ختراک 7

 خزامیا  خوساز 8

 

78 78
70

59
49 47 43

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

قیستو قشرین سمگا خدیزل ۳انرژی کزغال کطبس

 

209

168 157
139 138

111 108

0

50

100

150

200

250

تفارس بپاس شپنا شستا های وب ذوب وبملت

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

245,709 

138,068 

86,261 

18,441 11,878 3,071 2,816 
0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

قند و شکر استخراج زغال سنگ هتل و رستوران زراعت و خدمات 

وابسته

یپیمانکاری صنعت یرانتشار, چاپ و تکث یخدمات فنی و مهندس

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

198,346 
190,731 

171,920 165,641 
152,531 

130,520 
122,860 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

سرمایه گذاریها ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

فلزات اساسی خودرو و ساخت 

قطعات

به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

مواد و محصولات 

دارویی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

